& BTS 2M

Ou faire son BTS Métiers de la Mesure ?

Source : www.bts2m.fr/etablissements

14 établissements 14 villes

Etablissement
Lycée polyvalent Gustave Eiffel
Lycée Saint-Frangois d'Assise
Lycée Schuman-Perret
Lycée polyvalent Saint-Vincent de Paul
Pdle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euverte

Lycée Pierre-Gilles de Gennes - Ecole nationale de chimie, physique et
biologie

Lycée général et technologique Lislet Geoffroy
Lycée René Descartes

Lycée Maurice Janetti

Lycée polyvalent Jean Perrin

Lycée polyvalent Jean Rostand

Lycée polyvalent Alfred Kastler

Lycée Arthur Varoquaux

Lycée Grandmont

Ville
Armentieres
La Roche-sur-Yon
Le Havre
Marseille

Orléans

Paris

Saint-Denis

Saint-Genis-Laval
Saint-Maximin-la-Sainte-Baume
Saint-Ouen-I'Auméne
Strasbourg

Talence

Tomblaine

Tours

Code postal
59427
85000
76610
13006
45043

75013

97491
69230
83470
95310
67084
33402
54510
37204

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bts2m.fr/etablissements
https://bts2m.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

