

Où faire son BTS Métiers de la Mesure ?

Source : www.bts2m.fr/etablissements

14 établissements

14 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Gustave Eiffel	Armentières	59427
Lycée Saint-François d'Assise	La Roche-sur-Yon	85000
Lycée Schuman-Perret	Le Havre	76610
Lycée polyvalent Saint-Vincent de Paul	Marseille	13006
Pôle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euvverte	Orléans	45043
Lycée Pierre-Gilles de Gennes - École nationale de chimie, physique et biologie	Paris	75013
Lycée général et technologique Lislet Geoffroy	Saint-Denis	97491
Lycée René Descartes	Saint-Genis-Laval	69230
Lycée Maurice Janetti	Saint-Maximin-la-Sainte-Baume	83470
Lycée polyvalent Jean Perrin	Saint-Ouen-l'Aumône	95310
Lycée polyvalent Jean Rostand	Strasbourg	67084
Lycée polyvalent Alfred Kastler	Talence	33402
Lycée Arthur Varoquaux	Tomblaine	54510
Lycée Grandmont	Tours	37204

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.